通二区财 匚2022〕 15号 签发人:于毅

关于二道汪乡 2022年中央、省级、市级
财政衔接推进乡村振兴补叻资金

绩效目标的批复

通化市二道江乡人民政府:

根据 《中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》文

件要求,加强和规范项目资金绩效管理,现将衔接资金补助项

目绩效目标批复给你单位,有关要求明确如下:

一、你单位要切实发挥绩效管理责任主体作用,以绩效目

标为基础,以绩效监控为重点,以绩效评价为手段,以结果应

用为目的,充分发挥衔接资金使用效益,使衔接资金做到规范

使用、有效利用。

二、做好衔接资金项目绩效动态监控工作,要将绩效目标

与本部门工作职责紧密衔接,对项目全过程进行跟踪问效,及

时掌握资金的支出进度和绩效目标的完成情况,防止绩效运行

目标与预期绩效目标发生偏离。

三、项目实施完成后,要全面开展项目绩效自评工作,对

重点项目进行重点考评,充分应用评价结果,完善管理制度 ,

改进管理措施,提高管理水平。

附件:二道江乡项目绩效目标批复表

10● 6

抄送:市财政农财科、办公室

通化市二道江区财政局 2022年 1月 17日 印发

0

道

2

¤ ,

1

●

2

续效目标批复表
(2o22年 度 )

项目名称 二道江乡三j苴江 l`丬 基础设施提爿工程 项目编码

是否属于涉农资金雅合颀日

通⒈匕市二j萱江区则Π攻局 是

颂 F丬 是否补贝占至刂丿
`到
企、l` 否

项日主管部门

20z2资金申请起始年 2022

预算单位

项目建设内容

项目负责人 项目负责人联系电话 15844506555

二道江乡三道江村基础设施提升工程铺设三道江利六组新建油渣路l公里,平均宽度3米。

资金分类 预算金额

资金情况 (万元 )
年度资金总额 :

总

体

目

标

通化l丨亍Ij苴 汪乡人l\Ⅱ′≮府

二级指标 三级 一环

二j苣江乡三道江村基础设施1是升工程包括三道江村六细新建油渣路l公里,平均宽度3米。预计投资52万元,其中市级衔接乡村振
兴补助资金52万元。预计受益人口数30人 ,其中受益建档立卡脱贫人口数5人 )巩囤拓展脱贫攻坚成果和提升乡村振兴基础设施,

完善外1落配套设施,造福百姓。

指标值

≥ l 公里

数量丬旨标

尹利杰

一级指标

质量指标

是否衔桉资金项目

=52

成本指标 道蹄补助标l|l(r义万元/公里 9 =52

资金屮清结束年

经济效益指

标

指标l:受益人口数 〈≥料人 )
社会效益指
标

产

出

指

标

实施单位

共屮:财 政拨款

指标l;和 i建公路姓程 ∴≥冰水公里 )

绩

效

指

标

其他资金

丬旨l'l;l: 二〔t止巧伦刂攵兮‖吁衤 (≥冰水屹丿

叫效指标

年度目标

通化市二逍江区二道江乡三道江利

指标l;工程完成及时率 (≥料%)

指标l;{殳入资金 (≥船万元 )

效

袼

指

标
1=,仓 穷攵'1`丨 舄

丬'l、

指标2:受益建档立卡脱贫人口数 (≥水冰人)

日l持续影响

指标

满意度指标

服务对象满
意度扌旨标

=10()

指标l; 受益人口满意度 (≥柑%)

=100

%

%

刀元

万元

≥30

人≥ 5

人

=100 %

是否属于涉农资金整合项目

项目名称 项目编码

是

否 项目是否补贴到人到企业 否

2022

项目主管部门

资金申请结束年 2022资金申请起始年

预算单位 通化市二道江区二道江乡桃源村

项目负责人 15143556770

二i萱江乡桃源 l、l綦础设施提丹I程铺设桃源村七组和i建水泥路2公里,平均宽度3米。项目建设内容

预算金额

资金惜 l丿1(7J元 )

二道江乡桃源刈基础设施提升工程

100

100

绩效目标批复表
(2022年 度 )

共他资金

总

体

目

标

一级指标 级指标 指标值

通化市二道江区财政局

≥ 2 公里

,违化市二道江乡人民政府

质量指标
产

出

指

标

二i萱江乡栩1源村基础设施提升工程包括桃源l``l七细新建水泥路2公里,平均宽度3米。预计投资100万 元,其中:中央衔接乡村振兴
补助资金7157亏元丿省级衔摆乡外11厂氏兴补助资金285万元,预汁受益人口数300人 ,其中受益建档立卡脱贫人口数30人 ,巩固拓展
脱贫攻坚成呆和提升乡村振兴基础设施,完善村落配套设施,造福百姓。

=100

成本指标

;Κ振廷

指标2∶ 遒路仆助标渊:廴永※丿J91/公且 ) =50

年瘦资金总额 :

指标t:受益人口数 (≥料人 )

效

益

指

标

是否衔接资金项目

社会效益指

标

资金分类

二//及指标

数量指标
'

实施单位

其屮:财政拨款

负责人联系电话

指标l:新建公降里丌早 (≥料公里 )

绩

效

指

标

指标⒈ 工程验收合格率 (≥料%)

叫效指标

年度目标

指标 l∶ 工程完成及
"1率

(≥冰※%)

{旨 {示 !: 投八〃t金 k≥水″亍9己 丿

经济效益指

标

生态效益指

标

指标2;受益建档立卡脱贫人冂数 (≥料人 )

可持续影响

指标

满崽度指 ll(

川陛拓刈织}氵内
志度刂旨怀

=100

丨旨杯l! 七硷人{l淌崽瘦 (≥栅
`∫

)

:100

%

%

万元

万元

≥30 人

扌≥300 人

=100 %